‘e BRkGA
Município

EDITAL N.° ED17812018

GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÂOS AUTÁRQUICOS

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo Municipal em reunião realizada em 5 de fevereiro do corrente ano, deliberou

aprovar a proposta de disponibilização de exemplares às livrarias interessadas na sua venda, que solicitarem em

regime de consignação do catálogo de Fotografia “Páscoa — Braga — 1996-2017, no valor de 20.00 euros, com

IVA incluido.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo.

Braga e Paços do Municipio, 6 de março de 2018

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO -

Certifico que afixei o presenle edital em / /2018- DAC/LiUana Veiga

Praça Conde de Agrolongo 4704. 514 Braga
Balcão Unico Municipal
MODCMBD2D1 _OO

leI. 253 203 150 . Fac 253 613 367 onw.cm-braga.pt -
e-mali municipe@cm-braga.pt

Horário contínuo de 2. a 6.’ feira das 9h00 ás 1 7h30
Página ide 1

O Presidente da Câmara,

(Dr.